
Coop 365

 

Haslev

Gamle By 3-5

4690  Haslev

11517498

13-04-2023 1
21-12-2022

1
30-09-2022

1
09-06-2021

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af
fødevarer i butik og på lager herunder målt
opbevaringstemperatur i kølerum med mælk, frostrum samt
kølediske med pålæg, færdigsalat, og kød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: enkelte steder
på gulv i butik fremstår gulvet ikke tilstrækkeligt renholdt, gulv
omkring flaskeautomat på fødevarer lager fremstår ligeledes
men enkelte spildte væsker. Øvrige områder i virksomheden
fremstår tilstrækkeligt renholdt herunder produktbærende
overflader, hylder, stativer, frostrum, opbevaring af frugt og
grønt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for renholdelse af lokaler og udstyr. Vejledt
konkret om mulige løsningsforslag til optimering af
rengøringsprocedurer samt mulige løsningsforslag til rengøring
af svært tilgængelige steder under inventar, i hjørner og kroge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring på
lager.
Følgende er konstateret: der er et mindre hul på 0,5 -0,5 cm,
med et lille lysindfald på en meter lang dør i baglokale ud til
baggården. Under kontrollen forefindes der ingen tegn på
skadedyr i butikken og på lager. Øvrige døre og vinduer
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fremstår tætsluttende. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring. Vejledt konkret om mulige løsningsforslag til
eftertjek eller udbedring af fejelister.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævnede fødevarer på
køl og frost fra februar til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeri,
rugbrød og boller for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


